
Obří křižovka
Doplňte tajenku podle textů na kartách

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

První uvedené jméno zlobra z Hobita

Příjmení autora knihy o Yettim

Lstivý severský bůh

Jak se jmenuje kniha, ve které bojovník
vystupuje?

Pozor, tohle v textu nenajdeš! 
Název školy , kde je madame Maxim ředitelkou...

Kdo bojoval s kyklopem?

Kamenný útvar, ve který se mění
neopatrní tvorové.

Sestry chystaly velkou snídani, kolik lidí
by se z ní najedlo?

V křížovce zjistíš, co spojovalo
postavy na jednotlivých kartách.

V textu je uvedeno několik zatrolených cizích
slov určených k vysvětlení či diskuzi.

nápověda: kouzelnické školy jsou: Bradavice, Kruval a Krásnohůlky,



Cesta vede od knihovny ke knihovně,
nechte se vést čísly a doplňujte slova,

která vám vyjdou do křižovky.

Řešení můžete poslat do knihovny
 na kukleny@knihovnahk.cz


